התשובה מונחת בפניי בסעיף 10 בעמוד 10 לנספח להנחת דעתי ועל כן אינני מחייבת להשיב על כך.

כיוון שהתשובה ברורה כל כך, אין גם צורך לחייב את נציג המשטרה להשיב בכתב בשלב זה.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר אתמול בשעת לילה מאוחרת בחשד למעורבות בעבירות של קשירת קשר לפשע, גניבת רכב וקבלת חלקי רכב גנובים. בנוסף לעבירות המצוינות פורמלית בבקשה, נחקר החשוד באזהרה גם בחשד לעבירות של זיוף סימני זיהוי של רכב, התחזות לאחר, הכשלת שוטרים ועוד.

לנוכח כל האמור, לנוכח צרכי החקירה, המסוכנות והחשש להימלטות כעולה גם ממב/5, אני רואה לנכון להאריך את מעצרו של החשוד על מנת שתסתיים החקירה בעודו עצור.

מאריכה את המעצר עד יום 16.9.14 שעה 16:00.

אם תחפוץ המשטרה להאריך את המעצר מעבר לאמור, יהא עליה להביאו לבית משפט השלום ברמלה באותו יום לא יאוחר מהשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת